
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
28 
2 

29 
21 
12 
70 
51 
55 
4 
6 

40 
3 

20 

姓(L) 
中西 史寿 
山下 洋一 
竹内 登 
笛田 俊一 
鈴木 修一 
福田 尚大 
鷹箸 悠樹 
落合 弘崇 
峰岸 祐二 
山中 昭広 
多賀谷 覚 
角田 裕也 
飯島らいと 

名(F) 
dio 50 
アクティブ 
sa16j リモコンジョグ 
ジョグ 
ジョグ 
レッツ2 
3KJジョグ 
ジョグ アプリオ 
Dio 
Dio 
セルペットM30 
SA16J 
かぶ 

Club 
ファンキーズ　フミ 
ロックンロールライダース 
GPクラフト&肥満体ワークス 
TBK 和ッレーシング倶楽部 芋 
ロックンロールライダース 

love&peace 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
シーズマン 

中学生の思いで作りクラブと七色カフェ 

BestLap 
38.695 
39.152 
39.292 
39.423 
39.871 
39.943 
40.292 
40.416 
41.257 
41.305 
41.445 
41.702 
45.356 

差 

0.457 
0.597 
0.728 
1.176 
1.248 
1.597 
1.721 
2.562 
2.610 
2.750 
3.007 
6.661 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/10/14 13:20:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

初級クラス 予選走行 

練習 開始時間 10:33:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 10:33 


