本庄サーキット 10月13日 2輪イベント

ベストラップタイムの速い順

10月13日 本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3

本庄サーキット 1.120 km

2024/10/13 10:33

初級クラス 予選走行

練習 開始時間 10:33:00

Pos.	No.	姓(L)	名(F)	Club	BestLap	差
1	28	中西 史寿	dio 50	ファンキーズ フミ	38.695	
2	2	山下 洋一	アクティブ	ロックンロールライダース	39.152	0.457
3	29	竹内 登	sa16j リモコンジョグ	GPクラフト&肥満体ワークス	39.292	0.597
4	21	笛田 俊一	ジョグ	TBK 和ッレーシング倶楽部 芋	39.423	0.728
5	12	鈴木 修一	ジョグ	ロックンロールライダース	39.871	1.176
6	70	福田 尚大	レッツ2		39.943	1.248
7	51	鷹箸 悠樹	3KJジョグ	love&peace	40.292	1.597
8	55	落合 弘崇	ジョグ アプリオ	ロックンロールライダース	40.416	1.721
9	4	峰岸 祐二	Dio	ロックンロールライダース	41.257	2.562
10	6	山中 昭広	Dio	ロックンロールライダース	41.305	2.610
11	40	多賀谷 覚	セルペットM30	シーズマン	41.445	2.750
12	3	角田 裕也	SA16J		41.702	3.007
13	20	飯島らいと	かぶ	中学生の思いで作りクラブと七色カフェ	45.356	6.661

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2024/10/14 13:20:14